
LISTA E STUDENTËVE EKSELENT 2024/25

1 Erblina Xhemal Skenderi Fakulteti Pedagogjik Logopedi 10.00

2 Sarah Ibrahim Kadriu
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Matematikë - drejtimi 
Matematikë Financiare

10.00

3 Anisa Hasan Asani Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 10.00

4 Taulant Shkëlqim Murati Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 10.00

5 Muhamed Mustafa Masar Jakupi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

10.00

6 Remzije Rasim Sulejmanoska
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

10.00

7 Beqir Arben Sadiki
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

10.00

8 Edin Isa Emurli
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Kimi - Biokimi Analitike 10.00

9 Elma Adem Osmani Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 10.00

10 Agnesa Isa Rexhepi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

10.00

11 ALMA DILAVER BEQIRI
Fakulteti i Administratës së 
Biznesit - Kumanovë

Administrim Biznesi 10.00

12 Zurijet Bislim Sulejmani Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.97

13 Yllza Hashim Hasani
Fakulteti i Teknologjisë 
Ushqimore dhe të Ushqyerit

Teknologji Ushqimore 9.96

14 Zana Resul Reçi Fakulteti Filozofik Sociologji - drejtimi arsimor 9.95

15 Марија Орце Лазарова Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.94

16 Anida Besnik Bajrami Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - 
drejtimi arsimor

9.93

17 Arbesa Ziber Rrahmani Fakulteti Ekonomik Marketing dhe Menaxhment 9.93

18 Artina Argjend Zenki Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.92

19 VJOSA ISAK BAJRAMI
Fakulteti i Administratës së 
Biznesit - Kumanovë

Administratë Publikе 9.92

20 Nora Abdulbari Iljazi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.92

21 Blerian Bashkim Selmani Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.91

22 Sara Imer Ademi Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.91

23 Altina Osman Sulemani Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Shqipe - 
drejtimi arsimor

9.91

24 Amra Florim Hakiki Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.91

25 Talha Nazim Ademi Fakulteti i Arteve
Art Dramatik - drejtimi Regji 
Filmi

9.88



26 Ezana Saledin Qamili Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Shqipe - 
drejtimi arsimor

9.88

27 Arbëresha Qemal Alija Fakulteti i Arteve
Art Dramatik - drejtimi Regji 
Filmi

9.88

28 Azra Avzi Tairi Fakulteti i Arteve Art Figurativ - Pikturë 9.88

29 Suhejb Jusuf Jakupi Fakulteti i Kulturës Fizike Kulturë Fizike dhe Shëndetësi 9.84

30 Sumejja Ahmed Jashari
Fakulteti i Teknologjisë 
Ushqimore dhe të Ushqyerit

Teknologji Ushqimore 9.84

31 Emira Haki Abdija
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.83

32 Albana Safet Xhelili Fakulteti Pedagogjik
Edukim Special dhe 
Rehabilitim

9.83

33 Rexhije Ilir Xheladini Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.83

34 Elmedina Nebi Reçi Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.83

35 Kudret Faredin Ferizi Fakulteti Filozofik Histori 9.83

36 Anila Mixhait Ajro Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.83

37 Batije Ruzhdi Aliji Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.82

38 Agnesa Nexhmedin Avdii Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - 
drejtimi arsimor

9.79

39 Sejhan Selajdin Zendeli Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.79

40 Shkelqim Mujafet Sherifi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.79

41 Behar Arif Nesimi Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.78

42 Kaltrina Agim Ramadani Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.78

43 Agnesa Xhemail Sulejmani Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.78

44 Besmira Latif Doko Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.78

45 LEART ALIT IBRAIMI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 9.77

46 OLTI MUHAMET ESATI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 9.76

47 Hafsa Resul Ibishi Fakulteti Pedagogjik Mësim Klasor 9.76

48 Zehra Agim Jusufi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Kimi - Kimi e Zbatuar 9.76

49 Besim Sevdali Ademi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.75

50 Endrit Jusuf Zejneli
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.75



51 Muiza Xhelal Rexhepi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.75

52 Albnisa Llokman Zeqiri
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Kimi - Biokimi Analitike 9.75

53 Albin Jonus Zhuta
Fakulteti i Bujqësisë dhe 
Bioteknologjisë

Agrobiznes 9.75

54 Fationa Abidin Kaba
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Kimi - arsimor 9.74

55 Suela Taxhedin Mamuti Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.73

56 Sahide Zurap Sinani
Fakulteti i Teknologjisë 
Ushqimore dhe të Ushqyerit

Teknologji Ushqimore 9.73

57 Albin Sefedin Haliti Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.73

58 Teuta Agim Idrizi Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.73

59 Sanije Sadulla Bekteshi Ibishi Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.72

60 Liza Feti Abazi Fakulteti i Arteve Art Figurativ - Dizajn Grafik 9.71

61 Bedrana Sureja Sadije Hebibi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.71

62 Qendresa Bashkim Zeqiri Fakulteti Filozofik Sociologji - drejtimi arsimor 9.71

63 Edon Zedi Fejzullai
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.71

64 Pranvera Hakik Jashari
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.71

65 Medina Sedat Dardhishta
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Gjeografi - arsimor 9.70

66 Almira Izahir Hamzai Fakulteti Filozofik
Punë Sociale dhe Mbrojtje 
Sociale

9.70

67 Nurije Bukurije Musaj Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.69

68 Емилија Анета Ѓорѓевска Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi 
Maqedonase - drejtimi 
arsimor

9.69

69 Hana Nexhati Husejni Fakulteti Pedagogjik
Edukim Special dhe 
Rehabilitim

9.69

70 Elma Bejtulla Miniri Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.69

71 Vlora Basri Veseli
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Fizikë - drejtimi Fizikë e 
Zbatuar

9.68

72 Amire Enver Hamiti Fakulteti Filozofik Histori 9.67

73 Gzim Abdulla Latifi Fakulteti i Arteve Art Dramatik - drejtimi Aktrim 9.67

74 Ajlin Muhamed Ajeti Fakulteti Pedagogjik
Edukim Special dhe 
Rehabilitim

9.67

75 Arta Abdulbari Sherifi Fakulteti Ekonomik Marketing dhe Menaxhment 9.66



76 BESA BLERIM ÇUPI Fakulteti i Shkencave Mjekësore Mjekësi e Përgjithshme 9.66

77 Kushtrim Bekim Adili Fakulteti Juridik Kriminalistikë 9.64

78 Anida Neat Selimi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.64

79 Shkëlqim Isni Sulejmani Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.64

80 Velerda Fesal Ziberi Fakulteti Filozofik Sociologji - drejtimi arsimor 9.64

81 Alena Dashurim Asani Fakulteti Pedagogjik
Edukim Special dhe 
Rehabilitim

9.64

82 Vjosa Feti Abazi Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.63

83 Fjolla Fatmir Veseli Fakulteti Filozofik
Psikologji - drejtimi 
profesional

9.63

84 Amra Besim Azizi Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.62

85 Arbina Rexhep Xhaferi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Gjeografi - arsimor 9.59

86 Elma Nevaip Sulejmani Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.59

87 Anisa Nexhati Sulimani
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Informatikë - Shkenca 
Kompjuterike

9.58

88 Mirishahe Enver Tafili Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Мekatronikë 9.58

89 Elif Ardijan Kaba Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.57

90 Rona Agim Munishi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.57

91 BETIM NASER AVDILI
Fakulteti i Administratës së 
Biznesit - Kumanovë

Administrim Biznesi 9.56

92 Arta Xhemil Iljazi
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Fizikë - drejtimi arsimor 9.56

93 Nermine Satulla Aliji Fakulteti Juridik Studimet e Drejtësisë 9.55

94 Anila Musli Haliti Fakulteti i Shkencave të Zbatuara Arkitekturë 9.54

95 Arta Jetmir Hismani
Fakulteti i Teknologjisë 
Ushqimore dhe të Ushqyerit

Nutricioni 9.53

96 Eljesa Arben Arsllani Fakulteti Ekonomik Marketing dhe Menaxhment 9.53

97 Isak Ridvan Shabani
Fakulteti i Shkencave 
Matematike-Natyrore

Matematikë 9.50

98 Melisa Enver Uzairi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - 
drejtimi arsimor

9.50

99 Elmedina Sileman Ibishi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.50

100 Agrin Bekim Osmani Fakulteti i Kulturës Fizike Kulturë Fizike dhe Shëndetësi 9.50



101 Lejla Naser Mislimi Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Angleze - 
drejtimi arsimor

9.50

102 Mirvete Shaban Zeqiri Fakulteti Filologjik
Gjuhë dhe Letërsi Gjermane - 
drejtimi arsimor

9.50


